
www.regione.piemonte.it/sanita

                               Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente 1 di 3

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

Oggetto:

RETTIFICA MERO ERRORE MATERIALE NELL’OGGETTO DELLA DELIBERAZIONE 
N. 99 DEL 05/02/2026



www.regione.piemonte.it/sanita

                               Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente 2 di 3

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

Struttura proponente: GESTIONE PERSONALE E RELAZIONI SINDACALI

L'estensore dell'atto: Piana Gaia
Il Responsabile del procedimento: Bianco Roberto
Il Dirigente/Funzionario: Sala Claudia
Il funzionario incaricato alla pubblicazione.



www.regione.piemonte.it/sanita

                               Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente 3 di 3

IL DIRETTORE GENERALE

Nella data sopraindicata, su proposta istruttoria del Direttore S.O.C. Gestione 
Personale e Relazioni Sindacali di seguito riportata, in conformità al Regolamento approvato 
con delibera n. 290 del 12/05/2017 e modificato con delibera n. 65 del 28/01/2020 e n. 555 
del 25/06/2025.

Premesso che:
- con deliberazione n. 864 del 28.10.2025 è stato indetto avviso pubblico per il 

conferimento dell’incarico quinquennale di Dirigente Medico/Biologo/Chimico 
Direttore della Struttura Organizzativa Complessa “Laboratorio Analisi” della ASL 
VCO;

- con deliberazione n. 99 del 05/02/2026 è stata nominata la Commissione di 
selezione;

 
Dato atto che, per mero errore materiale, soltanto nell’oggetto (ma non nel testo) della 

succitata deliberazione n. 99/2026 è stata erroneamente indicata la dicitura “Dirigente 
Medico”, anziché quella corretta di “Dirigente Medico/Biologo/Chimico”;

Ritenuto di rettificare l’errore materiale sopra indicato;

Condivisa la proposta come sopra formulata e ritenendo sussistere le condizioni per 
l’assunzione della presente delibera.

Acquisiti i pareri favorevoli espressi ai sensi dell’art. 3 del d.Lgs. 502/1992 e s.m.i., 
come formulati nel frontespizio del presente atto 

 DELIBERA

 
1°) Di rettificare, per le motivazioni in premessa indicate, l’oggetto della deliberazione 

n. 99 del 05/02/2026, come di seguito indicato: “Avviso pubblico per il conferimento 
di incarico quinquennale di Dirigente Medico/Biologo/Chimico Direttore della 
Struttura Organizzativa complessa “Laboratorio Analisi”.

2°) Di confermare tutto quanto altro disposto nella deliberazione n. 99 del 05/02/2026.


		2026-02-11T13:31:50+0000
	Barbara Buono


		2026-02-12T15:20:40+0000
	Daniela Kozel


		2026-02-12T16:53:16+0000
	Francesco Cattel




